​臺北市和平實驗國民小學學生家長會​​113​​學年度​

​第一次會員代表大會會議紀錄​

​壹、開會時間：113年9月11日（星期​​三​​）下午18時30分​

​貳、開會地點：學校​​二樓​​國際文化教室​

​參、主 持 人：謝禎穎​

​肆、主席致詞：略​ ​紀錄：​​林愷昕​

​伍、出席人員：如簽到表(​​附件一​​)。​

​陸、報告出席人數：應到28人：實到​​2​​8​​人（含委託書6人）。​

​柒、推舉選監人員: 現場推選選監人員共5人，名單如下：​

​（一）學校代表監票1人：​​李協信主任​

​學校代表唱票1人：​​羅逸柔​​主任​

​（二）家長代表監票1人：​​游沛宸代表​

​家長代表唱票1人：​​蘇珮儀代表​

​家長代表計票1人：陳​​梓菲​​代表​

​捌、提案本次選舉是否採行電子投票系統。​

​決議：無異議通過採行。​

​玖、選舉會務人員​

​一、選舉家長委員及候補委員：​

​(一)主席宣佈選舉家長委員。​

​(二)依本會組織章程，家長委員由全體二十八位班級代表中，選出九位．​

​(三)本次選舉採無記名連記法。​

​(四)依自治條例第九條，家長委員總額內至少一名為特教學生家長代表，至少一名為幼教​

​班級代表。​

​(五)選舉結果：​

​1)由陳​​梓菲​​、蘇珮儀、蔡宜璇、謝禎穎、​​林愷昕​​、游沛宸、​​胡俊銓​​、​​霍淑儀​​、​​雷雅涵​​九位代表​

​當選家長委員。由​​李柳吟​​、​​楊仕凡​​、​​羅凱文​​三位代表當選候補委員。​

​其中陳​​梓菲​​家長委員為幼教班級代表，蘇珮儀家長委員為特教學生代表​​、胡俊銓​​家長委員為​​原​

​住民​​學生代表。​

​(六)由選監人員宣佈九位當選委員名單、三位候補委員名單。票數統計結果如附件​​二​​。​

​二、選舉會長​

​(一)主席宣佈選舉會長．​

​(二)依本會組織章程，由九位家長委員中，選出會長一位。​

​(三)本次選舉採​​單記​​法。​

​(四)選舉結果：​

​由選監人員宣佈​​蔡宜璇​​家長委員為會長當選人。票數統計結果如附件​​二​​。​

​三、選舉副會長3人​

​(一)主席宣佈選舉副會長．​

​(二)依本會組織章程，由除會長以外之八位家長委員中，選出副會長三位。​

​(三) 本次選舉採無記名連記法。​

​(四)選舉結果：​

​由選監人員宣佈​​林愷昕​​、謝禎穎、​​霍淑儀​​三位家長委員當選為副會長。​

​票數統計結果如附件​​二​​。​

​拾、提案討論​

​案由一：家長參與學校依法令必須參加之各種委員會之代表，提請討論。​

​決　議：​

​會議名稱​ ​代表姓名與職稱​

​國小學生家長會聯合會代表​ ​蔡宜璇​​會長​

​校務會議委員會​ ​蔡宜璇​​會長、​​陳梓菲家委​

​學校教師評審委員會​ ​林愷昕副會長​

​學校課程發展委員會​ ​蔡宜璇​​會長、​​王英達家代​

​校園緊急事件處理小組顧問​ ​游沛宸家委、黃超華家代候補​

​特殊教育推行委員會​ ​蘇珮儀家委​

​學生輔導工作委員會​ ​李柳吟家代、陳梓菲家委候補​

​性別平等委員會​ ​王敏賢家代、胡俊銓家委​

​黃超華家代、王英達家代​

​午餐供應委員會​ ​周家誼家代/野薑花、董 平家代/月橘​

​賴姵璇家代/桂花、康芳瑜家代/山櫻​

​漢泳沂家代/欒樹、李柳吟家代/木棉​

​雷雅涵家委/楓香、邱懿柔家代/月橘(候補)​

​防制校園霸凌因應小組​ ​蘇芳儀家代、賴姵璇家代、邱美月家代​

​(候補蘇珮儀家委)​

​校舍規劃暨餘裕空間活化小組​ ​楊仕凡家代、游沛宸家委​

​浮動委員​ ​蔡宜璇​​會長​

​案由二：​​案由二：有關​​112​​學年度家長會財務決算，提請審議。​

​（附件二112財務結算表）​

​說  明：112財務結算表已通過前屆家長委員會檢核。財務報告如下：​

​1.主要收入項目：家長會會費、捐款、代收款項。​

​2.主要支出項目：以親職講座、支持老師備課、謝師、志工感恩活動、代付​

​款項…。​

​3.本年度餘額：​​1,333,594​​元​​(111年度一般收支餘額1,101,595​​元​​+112年度餘額​

​231,999​​元​​)​

​決　議：通過，同意票28票，不同意票0票。​

​案由三：113學年度家長會會務計畫及預算，提請審議。​

​說　明：依113財務預算表說明主要收入與支出項目。​

​（附件三113財務預算與會務計畫）​

​決　議：通過，同意票28票，不同意票0票。​

​案由四：113學年度家長會會務之募款計畫，提請審議。​

​說　明：是否同意 113 學年度家長會執行一般募款及指定募款，且應採「自由樂捐、不強迫捐​

​款」方式。​

​決　議：通過，同意票28票，不同意票0票。​

​拾壹、臨時動議：​

​案由一：家長會費支持清寒補助計畫，實施及申請辦法​​(​​附件四​​)​​。​

​說​ ​明：是否同意以家長捐款項目「不指定項目捐款」用於校內清寒申請補助計畫。​

​決　議：通過，同意票​​28​​票，不同意票​​0​​票。​

​拾貳、散會：21時30分。​

​附件一​

​附件二​

​附件​​三​​(112​​學年度財務結算審議​​)​

​家長會收入明細​

​家長會支出明細​

​家長會累計收支結餘​

​附件​​四​​(​​113​​學年度財務預算審議​​)​

​家長會固定收入​

​家長會支出預算明細​

​一般常態募款＆指定募款​

​收支預算明細​